- 1 -

令和３年８月２７日

保護者 各位
金武町立金武中学校

校長 平田 修

（公印省略）

２学期行事（９月）の変更・中止について

時下、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動推進にご理解、ご支援いただき有り難うございます。

さて、新型コロナウイルス緊急事態宣言（～ 9/12）・臨時休校（～ 9/3）に伴い、
９月の行事を下記の通り変更いたします。ご理解の上ご協力宜しくお願いします。

これからの教育活動において、引き続き生徒を激励していただきますよう宜し

くお願いします。

記

１，変更・中止の行事

〔変更前〕 【変更後】

①中体連地区陸上・9/25(土) ⇒ ★中止

②授業参観 ・9/7(火)8(水) ⇒ ※９月の授業参観は中止

③中間テスト・9/16(木)17(金) ⇒ ※ 9/30(木)､ 10/1(金)実施

④三学年

入試・修学旅行説明会：9/17(金)⇒○予定通り実施を考えています
場所：金武町中央公民館 16:00～

（金武中体育館解体工事の為）

対象：保護者への説明会とする

（詳細は後日学年よりお知らせします）

【感染状況により変更もあります】

２，変更・中止の理由

・中体連地区陸上～県大会の中止、取組みへの負担等を考慮し

・授業参観～９月中止（緊急事態宣言～ 9/12期間中により密をさける）
・中間テスト日程変更～（臨時休校～ 9/3になったため）

- 2 -